
Copie du carnet de santé de l'enfant (vaccins) ;
Justificatif de quotient familial ou n° allocataire CAF ; 
attestation d'assurance de responsabilité civile. 

Pièces à fournir lors de l'inscription : 

Modes de règlement possibles : chèques, espèces ou chèques vacances.

ATTENTION : Inscription complète obligatoire pour le
mercredi 1er Février (date limite le vendredi 3 pour les
règlements)
Sans justificatif de CAF, le quotient familial le plus élevé sera appliqué.

Tarif Hors-CCBPD

INSCRIPTIONS DU 13 JANVIER AU 01 FÉVRIER

JOURNÉE
À CAP

SORTIE ET
INTERVENTION

QUOTIENT
FAMILIAL

Inf à 300 301/500 501/800 801/1100 1101/1400 1401/1900 Sup à 1901

1.5 3.5

2.5 6

2.5 4.5

9

7 9 11 14

211815125.5

4.5

9

6.5

12

9

15

11

18

13

21

16

24

JOURNÉE MACDO

+ BOWLING 6 10 13 292521179 13 16 20 24 28 32

NOUVEAUX INSCRITS ? BESOIN D'INFORMATIONS ?
Contactez-nous par téléphone :

04 72 54 48 76
Ou par mail : 

dir.jeunesse@capgenerations.org

Programme

hiver 2023

Les activités sont proposées et votées par les jeunes lors des vacances précédentes.
L'équipe d'animation élabore un projet pédagogique, disponible sur demande et
envoyé lors de l'inscription.

Remboursement en cas d'annulation 5 Jours avant activité. Pour la bonne organisation
des sorties, tarifs majorés de 2 euros en cas d'inscription après le mercredi 1 février
2023. Dans un souci pédagogique, pour toute inscription à une sortie, une inscription
à une journée sur place est obligatoire.

Adhésion Familiale monétaire (17€) ou adhésion participative requise (valable 1 an
de date à date) + cotisation extra-scolaire (du 1er janvier au 31 décembre) : 1.5€ par
enfant.
Les familles résidant sur la Communauté de Communes Beaujolais Pierres Dorées
bénéficient d'un tarif préférentiel (cases blanches) grâce au soutien financier de la
Communauté de Communes au Secteur Jeunes.

Centre Social et Culturel CAP Générations
Place de la poste 69380 Châtillon
04.72.54.48.76

www.capgenerations.org

dir.jeunesse@capgenerations.org

@capsecteurjeunes NE PAS JETER SUR LA VOIE PUBLIQUE

INFORMATIONS

https://framadate.org/3LjyhGnna7UwInzN



Vêtements chauds et
imperméables

Baskets

Je pense à prendre :

Gourde

Casse-croute et couverts

Casquette ou chapeau

Horaires arrivée : de8h30 à 9h30Horaires départ : de17h30 à 18h30Horaires sorties :départ de CAP à 8h30et retour à 18h30

CAP fait son cinéma

Atelie
r Cuisine

Mardi 07 février

Sortie Laser Game

Jeudi 16 février

Vendredi 17 février

Mercredi 15 février

Lundi 13 février

Mardi 14 février

Vendredi 10 février

Jeudi 09 février

Mercredi 08 février

Lundi 06 février

Sortie Lyon 
 avec exposition Toutankhamon 

Viens créer ton 
Escape Game à CAP

Macdo + Bowling

Le grand tournoi de sport de CAP

Action solidaire (fabrication petites

fleurs + cartes saint Valentin) 

Patate chaude Création de jeux en bois et loup garou 



+
Cuisine chinoise

Viens fêter le carnaval à CAP 
Atelier Cuisine Burger + chandeleur

Sortie Cinéma +
promenade dans Lyon

Voir tarif spécial


